АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧАУЗОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТОПЧИХИНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.05.2014                                                                                                                    № 17
с. Чаузово
Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельсовета за  первый квартал 2014 года

В  соответствии со статьей 54 Устава муниципального образования  Чаузовский сельсовет Топчихинского  района     п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета сельсовета за первый квартал 2014 года и направить его в сельский Совет депутатов и созданную им комиссию по контролю за исполнением бюджетом сельсовета.

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

Глава Администрации сельсовета                                                        К.П.Холкин
Утверждено постановлением Администрации сельсовета

 от  14.05.2014    № 17
ОТЧЕТ

об исполнении бюджета за первый квартал 2014 года

Таблица 1

Исполнение бюджета сельсовета по доходам, расходам и источникам финансирования бюджета сельсовета

                                                                                             тыс. рублей

	Наименование показателей
	план 2014 года
	Исполнено за первый квартал
2014 года

	ДОХОДЫ

	Налоговые доходы
	116,0
	36

	Неналоговые доходы
	7,0
	1,0

	Безвозмездные поступления  - Всего
	1685,8
	240,3

	В том числе:

	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	37,3
	9,3

	Дотация бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	1264,7
	215,0

	Субсидия на осуществление дорожной деятельности
	369,0
	16,0

	Субвенция на осуществление первичного воинского учета, на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	13,8

	Субвенция на выполнение переданных полномочий субъектов Российской Федерации
	1,0

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	1808,8
	277,3

	РАСХОДЫ

	01 Общегосударственные расходы
	1059,6
	264,8

	0104 Функционирование органов власти местных администраций
	1054,6
	264,8

	0113 Другие общегосударственные вопросы
	5,0

	0203  Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	13,8

	0409 Дорожное хозяйство
	369,0

	0500 Жилищно-коммунальное хозяйство
	2,0

	08 Культура, кинематография, средства массовой информации
	325,0

	0801 Культура
	325,0

	10 Социальная политика
	39,4
	6,6

	1001 Социальное обеспечение
	39,4
	6,6

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	1808,8
	271,3

	Источники  финансирования дефицита бюджета сельсовета, всего

	-6

Таблица 2

Исполнение бюджета сельсовета по фактическим затратам на денежное содержание муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений

	Служащие, работники
	    количество
	Фактические  затраты  за первый квартал 2014 года

	муниципальные
	3

	76,2

	Работники муниципальных учреждений
	3
	79,7